
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

       z dnia 10 marca 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. obwodów łowieckich 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1683 i poz. 2320) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 62/2018 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

10 października 2018 r. w sprawie powołania zespołu ds. obwodów łowieckich, zmienionym 

zarządzeniem nr 19/2019 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 marca 

2019 r., w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7) Maria Oset – przedstawiciel dyrektora Regionalnej Dyrekcji Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe w Toruniu;” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


